Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 307/2016

Requer informações sobre abertura
da Avenida Prof. Charles Keese
Dodson no bairro Cidade Nova.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO placa publicitária no local da obra, onde consta o

Processo - Tomada de Preço 07/2014, a empresa Rodrigo José das Neves

EPP como executora, prazo de quatro meses para finalização desta obra e não

consta a data do início e final da obra.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do
município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Quando a Avenida Prof. Charles Keese Dodson no bairro Cidade

Nova será aberta ao tráfego?

2 – Qual o motivo do atraso para sua liberação?

3 – Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de março de 2.016.

Giovanni Bonfim      Antônio Carlos Ribeiro
    -vereador-          “Carlão Motorista”
             -vereador-